01
02
03
04
05
06
07
08
09

O o O =Y

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
206

3.01
3.02
303
304
3.05
3.06

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06

501
5.02

601
6.02

701
7.02
7.03

8.01
8.02
8.03

Raum 1

An der Decke vorhandenes Glasfasergewebe entfernen und entsorgen
Deckenflache schleifen und voll flachig spachteln, Oualitatsstufe Q4
Deckenflache mit |6semittelfreiem Tiefgrund streichen

Deckenflache mit Glasfasergewebe kleben

Deckenflache mit Latexfarbe weiR streichen

An der Wandflache vorhandenen Strukturputz mit Tiefgrund grundieren
Wandflache ganzflachig spachteln, mindestens Qualitatsstufe Q3
Wandflache mit Glasfasergewebe kleben

Wandflache mit Latexfarbe weiB streichen

Raum 2

Deckenflache mit Glasfasergewebe kleben

Deckenflache mit Latexfarbe weill oder getont streichen

An der Wandflache vorhandenen Strukturputz mit Tiefgrund grundieren
Wandflache ganzflachig spachteln, mindestens Qualitatsstufe Q3
Wandflache mit Glasfasergewebe kleben

Wandflache mit Latexfarbe getont streichen

Raum 3

Deckenflache mit Glasfasergewebe kleben

Deckenflache mit Latexfarbe weiR streichen

An der Wandflache vorhandenen Strukturputz mit Tiefgrund grundieren
Wandflache ganzflachig spachteln, mindestens Qualitatsstufe Q3
Wandflache mit Glasfasergewebe kleben

Wandflache mit Latexfarbe weiB streichen

Flur

Deckenflache mit Glasfasergewebe kleben

Deckenflache mit Latexfarbe weiR streichen

An der Wandflache vorhandenen Strukturputz mit Tiefgrund grundieren
Wandflache ganzflachig spachteln, mindestens Qualitatsstufe Q3
Wandflache mit Glasfasergewebe kleben

Wandflache mit Latexfarbe weiB streichen

Bad 1
Deckenflache mit Glasfasergewebe kleben
Deckenflache mit Latexfarbe weil streichen

Bad 2
Bodenflache mit Papier abdecken und nach Gebrauch wieder entfernen

Decke und Wandflache 2x mit seidenglanzender und scheuerbestandiger Latexfarbe streichen

Kiiche

Raufasertapete von Wand entfernen

Neue Raufaser kleben

Wandflache mit Dispersionsfarbe weild streichen

Rundbogen

Schablone fir Rundbogen erstellen und montieren
Rundbogen gern. Schablone beiputzen

Rundbogen streichen

gm
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
57,50
57,50
57,50
57,50

37,50
37,50
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00

25,00
25,00
80,00
80,00
80,00
80,00

8,00
8,00
40,00
40,00
40,00
40,00

6,00
6,00

2,50
13,00

5,00
5,00
5,00



	My Hammer

