

Raum 1

	qm
1. 01 An der Decke vorhandenes Glasfasergewebe entfernen und entsorgen	16,00
1. 02 Deckenfläche schleifen und voll flächig spachteln, Qualitätsstufe Q4	16,00
1. 03 Deckenfläche mit lösemittelfreiem Tiefgrund streichen	16,00
1. 04 Deckenfläche mit Glasfasergewebe kleben	16,00
1. 05 Deckenfläche mit Latexfarbe weiß streichen	16,00
1. 06 An der Wandfläche vorhandenen Strukturputz mit Tiefgrund grundieren	57,50
1. 07 Wandfläche ganzflächig spachteln, mindestens Qualitätsstufe Q3	57,50
1. 08 Wandfläche mit Glasfasergewebe kleben	57,50
1. 09 Wandfläche mit Latexfarbe weiß streichen	57,50

Raum 2

2.01 Deckenfläche mit Glasfasergewebe kleben	37,50
2.02 Deckenfläche mit Latexfarbe weiß oder getönt streichen	37,50
2.03 An der Wandfläche vorhandenen Strukturputz mit Tiefgrund grundieren	85,00
2.04 Wandfläche ganzflächig spachteln, mindestens Qualitätsstufe Q3	85,00
2.05 Wandfläche mit Glasfasergewebe kleben	85,00
2.06 Wandfläche mit Latexfarbe getönt streichen	85,00

Raum 3

3.01 Deckenfläche mit Glasfasergewebe kleben	25,00
3.02 Deckenfläche mit Latexfarbe weiß streichen	25,00
3.03 An der Wandfläche vorhandenen Strukturputz mit Tiefgrund grundieren	80,00
3.04 Wandfläche ganzflächig spachteln, mindestens Qualitätsstufe Q3	80,00
3.05 Wandfläche mit Glasfasergewebe kleben	80,00
3.06 Wandfläche mit Latexfarbe weiß streichen	80,00

Flur

4.01 Deckenfläche mit Glasfasergewebe kleben	8,00
4.02 Deckenfläche mit Latexfarbe weiß streichen	8,00
4.03 An der Wandfläche vorhandenen Strukturputz mit Tiefgrund grundieren	40,00
4.04 Wandfläche ganzflächig spachteln, mindestens Qualitätsstufe Q3	40,00
4.05 Wandfläche mit Glasfasergewebe kleben	40,00
4.06 Wandfläche mit Latexfarbe weiß streichen	40,00

Bad 1

5 01 Deckenfläche mit Glasfasergewebe kleben	6,00
5.02 Deckenfläche mit Latexfarbe weiß streichen	6,00

Bad 2

6 01 Bodenfläche mit Papier abdecken und nach Gebrauch wieder entfernen	2,50
6.02 Decke und Wandfläche 2x mit seidenglänzender und scheuerbeständiger Latexfarbe streichen	13,00

Küche

7 01 Raufasertapete von Wand entfernen	5,00
7.02 Neue Raufaser kleben	5,00
7.03 Wandfläche mit Dispersionsfarbe weiß streichen	5,00

Rundbogen

8.01 Schablone für Rundbogen erstellen und montieren
8.02 Rundbogen gern. Schablone beiputzen
8.03 Rundbogen streichen